



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2021.

Dennis Mikkelsen
Dirigent

Halsnæs Bryghus A/S

**Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested
CVR-nr.: 30505948**

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020**

(13. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsens beretning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halsnæs Bryghus A/S Nordre Beddingsvej 35 3390 Hundested
	CVR-nr.: 30 50 59 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Ole Pedersen, formand René Mikkelsen Jacob Munk Allan Hansen Dennis Mikkelsen Henrik Nielsen Tilde Heding
Direktion	Maise Thru
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Nørregade 27 3300 Frederiksværk
Advokat	August Jørgensen advokater Roskildevej 10A, 1. 3400 Hillerød
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har gennem hele året, i lighed med tidligere, været at drive en kultur- og turistattraktion i form af bryggeri med salg af øl og mad, og dermed beslægtede aktiviteter for turister samt lokalbefolkningen og anden dermed, efter bestyrelsens skøn, forbunden virksomhed, herunder afholdelse af kulturelle aktiviteter på et kommercielt grundlag.

Året der gik

2020 blev naturligvis i høj grad præget dels af de nedlukninger der ramte selskabet som en konsekvens af Coronaen (medio marts – medio maj og fra 9. dec. og året ud) og dels de begrænsninger der var pålagt restaurationsbranchen i den øvrige del af året.

Disse forhold har uundgåeligt påvirket aktivitetsniveauet for året som helhed. Omsætningen i 2020 endte således på 11.355T kr. mod 12.564K kr. i 2019.

Som et resultat af de i 2019 gennemførte besparelser og effektivitetsforbedringer faldt kapacitetsomkostningerne fra 7.259K kr. i 2019 til 6.440K kr. i 2020. Det lykkedes yderligere at øge DG fra sidste års 58,9% til 61,6%.

Dette har sammen med regeringens hjælpepakker medført at årets resultat før skat blev således forbedret fra et underskud på 507K kr. i 2019 til et overskud på 484K kr.

I betragtning af de begrænsninger og udfordringer der blev pålagt selskabet grundet Coronabegrænsningerne anser selskabets bestyrelse resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet i 2021 vil i nogen grad blive påvirket negativt af nedlukningen i årets første 4 måneder. Den negative effekt forventes dog i nogen grad at blive modvirket af tilpasninger af omkostninger og stigende aktivitet i den resterende del af året.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019 kr. 1000
Bruttofortjeneste	6.029.137	5.535
2 Personaleomkostninger	-4.916.436	-5.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-613.817	-640
Driftsresultat	498.884	-500
Andre finansielle omkostninger	-15.304	-7
Resultat før skat	483.580	-507
Skat af årets resultat	-111.860	70
Årets resultat	371.720	-437
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	371.720	-437
Disponeret i alt	371.720	-437

Balance pr. 31. december 2020
Aktiver

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger	4.422.545	4.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.074	360
Materielle anlægsaktiver	4.665.619	5.248
Anlægsaktiver	4.665.619	5.248
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	197.250	170
Varebeholdninger	197.250	170
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	15.400	90
Selskabsskat	11.730	66
Andre tilgodehavender	188.354	0
Udskudt skatteaktiv	31.537	93
Periodeafgrænsningsposter	48.643	87
Tilgodehavender	295.664	336
Likvide beholdninger	1.437.614	27
Omsætningsaktiver	1.930.528	533
Aktiver.....	6.596.147	5.781

Balance pr. 31. december 2020
Passiver

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital.....	2.540.000	2.540
Overkurs ved emission	2.370.000	2.370
Overført resultat.....	-4.477	-376
Egenkapital	4.905.523	4.534
Anden gæld	109.353	30
Langfristede gældsforpligtelser	109.353	30
Kreditinstitutter.....	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.859	719
Anden gæld	861.412	473
Kortfristede gældsforpligtelser	1.581.271	1.217
Gældsforpligtelser	1.690.624	1.247
Passiver	6.596.147	5.781

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold

Noter

	2020	2019 kr. 1000
1 Særlige poster		
<p>Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.</p> <p>Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.</p> <p>Selskabet har modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen stort TDKK 559, dette er ikke færdigbehandlet og der kan komme reguleringer.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	4.605.158	5.082
Pensioner.....	225.104	189
Andre omkostninger til social sikring	86.174	124
	4.916.436	5.395

Selskabet har i regnskabsåret 2020 beskæftiget gennemsnitligt 12 medarbejdere.

3 Eventualforpligtelser

Ingen

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået grundlejeaftale. Den årlige leje er på TDKK 110. Lejen pristalsreguleres. Lejeaftalen kan opsiges med 1 års varsel til udgangen af et år (31. december).

Selskabet har en leasingforpligtelse for leasing af 1 stk. kopimaskine med variabel afgift på TDKK 1.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 3.500 i ejendommen beliggende Nordre Beddingsvej 35, 3390 Hundested, matr. nr. 1 BE, Hundested By. Den bogførte restgæld udgør TDKK 0.

Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

